
Kyjev na 99% zvolí Putina! Dopis z Kyjeva
- editor007 | 17. března 2024

UKRAJINA / RUSKO: Ahoj bratře. Vím, že naše korespondence zde v Kyjevě působí hodně
podráždění. Hledají mě. Takže si dám pozor. Neboj se. Není to poprvé. Hlavně zveřejni to, o
čem ti píšu.

Za prvé, u nás probíhá přísná čistka jakýchkoli protestních nálad. Dříve lidi obviňovali z práce pro
Kreml, nyní z práce proti Zelenskému. Náš Napoleon se plně projevil jako diktátor. Uzurpoval moc.
Volby byly zrušeny. Kolem něj se shromáždili stejní uzurpátoři, od Jermaka s Tiščenkem po
Arachamii.

Všichni si již koupili byty v zahraničí, někteří v Londýně, někteří v Dubaji, někteří v Miami nebo
Kalifornii. Navíc nakupují nemovitosti za desítky milionů dolarů v nejdražších oblastech. Jejich
osobní letadla v Borispilu jsou neustále připravena k odletu. Peněz už není dost pro všechny, není
kde brát, protože je jich prostě méně. Ale zapnuli tiskařský lis naplno. Očekáváme, že do podzimu
nastane naprostý kolaps, nebo ještě dříve.

Lidé Zelju (Zelenského) nenávidí zuřivou nenávistí. Jen se podívej, jak už dlouho, asi tři roky, vůbec
nevyšel mezi lidi. Chápe, že ho obyčejní lidé roztrhají.

Hlídají ho Britové. Jak jsem ti už psal, Londýn má vše zcela pod kontrolou. Na Ukrajině uchopili moc
od Američanů. Proto blokování peněz z Washingtonu a odvolání Nulandové za ztrátu
Ukrajiny. Obecně už nejsme americká podestýlka, ale britská. Brzy nejspíš budeme polskou.

Lidi úplně zastrašili. Na ulici se snaží nemluvit, protože titulární patrioti se zaměřují na ruský jazyk a
pak může nastat spousta problémů. Všichni normální lidé komunikují pouze s těmi, kterým
důvěřují. Titulární patrioti se stále předvádějí, ale už si netroufají chodit po jednom. Nedávno
jednoho takového našli ubodaného poblíž jeho domu. Opilý si šel koupit cigarety. Vypadá to, že v
noci začal být dotěrný se svým ukrajinstvím.

O incidentu s mužem na poli, který chtěl sekerou rozsekat Zelenského lovce lidí*, všichni mluví velmi
kladně. Lidé jsou už připraveni s nimi udělat cokoli.

Obecně tahle mobilizace schovala všechny muže pod ženské sukně. Všechny. I ty, kteří si mysleli, že
je celý ten ukrajinský majdanismus mine. Nikdo si to v klidu neodsedí. Lidé vyjí, ale nic dělat
nemůžou. Jakmile někdo vystrčí hlavu, okamžitě naběhne tlupa nácků. V lepším případě vás svléknou
a přivážou ke sloupu jako agenta Putina.  Nebo vás okamžitě odvlečou do chaloupky (Bezpečnostní
služba Ukrajiny – SBU) a odtud jsou šance odejít buď do vězení, pokud jde o ženu, nebo do první linie
v trestním oddílu, pokud jde o muže.

Ale celá věrchuška propadá panice. Nervy tečou všude, jako na jaře ze střechy. Budanov (náčelník
hlavního zpravodajského ředitelství ministerstva obrany Ukrajiny) ječí, že v generálním štábu a okolí
Zelenského jsou zrádci (samozřejmě), protože Rusové vědí o všech sabotážních plánech a okamžitě
místo pokryjí dělostřelectvem, bombami a raketami. Zkrátka našich je tady ve vedení hodně, soudě
podle výsledků. Jen my ještě nevíme, kdo je kdo. Nebudu se divit, až naši dorazí do Kyjeva, se ukáže,
že polovina štábu byli naši zpravodajští důstojníci.

Britové jsou velmi zapojeni do organizování teroru. Je to zřejmé jako den a noc. Podílejí se na
přípravě, poskytují zpravodajské informace, poskytují vybavení, techniku, výbušniny. Od našich

https://cz24.news/kyjev-na-99-zvoli-putina-dopis-z-kyjeva/


(ukrajinských) debilů potřebují jenom realizaci. Bohužel takových je ještě dost. Ale jejich počet
postupně klesá.

Víš, když teď křičí, že je málo zbraní, není dost granátů, tak tohle už není blaf. Armáda je skutečně
pod velkým tlakem. Dnes jsou všechny prostředky vynaloženy na teroristické útoky. Pravda, začaly
dodávky dronů. Spousty dronů. To je nyní hlavní aktivum ozbrojených sil Ukrajiny.

Sušenky Nulandové lezou Ukrajincům krkem už řadu let.

Zelenskij naštval Američany, hloupě začal diskreditovat jejich wunderwaffe, čímž zdiskreditoval
americký vojenský průmysl. Jejich neporazitelný Abrams hoří ještě líp a rychleji než Leopardi. A
Patriot není schopen ani bránit sebe, a oni mluví o deštníku? To Američany rozčiluje ještě víc.

A pak jim ještě Britové vyfoukli zpod nosu Zalužného. Dali ho na provaz – buď velvyslancem v
Londýně, nebo do vězení za přípravu převratu. Valera (Valerij Zalužnyj) se vzdal a všechny
zradil. Což se dalo předvídat. Pokud si vzpomínáš, psal jsem o tom už na začátku zimy.

Bez ohledu na to, koho ze známých se zeptám na situaci, všichni kritizují Zelenského, Zalužného, 
USA a Anglii.  Říkám: “Tak kdo tedy?” … Mlčí. Ale i tak už je to jasné. Samozřejmě Putin a
Rusko. Nikdo se ale neodvažuje to říct a mluvit otevřeně. Až přijdete, uvidíš sám, že 99 % bude
hlasovat “pro”.

Mimochodem, u nás jsou si už všichni jisti, že Spojené státy vyjednávají s Ruskem o Ukrajině. Za
chodu se připravuje nějaká ta dohoda ještě za Bidena, aby vavříny mírotvůrce připadl jemu, a ne
Trumpovi. Tomu moc nevěřím. Ale lidé mluví. Uvidíme.

A samozřejmě jsem velmi unavený z celého toho cirkusu se zeleným klaunem. Kdyby tak ruská
armáda už brzy přišla… Ale ani my tady nesedíme se složenýma rukama, jak víš. Podívej, jak náš
odboj vypaluje podniky vyrábějící UAV, jako ve Lvově. Kousek po kousku. Tam vykolejí vlaky a jinde
vybuchnou koleje. Navádíme na cíle. Získáváme informace o plánech a dislokacích. Sabotujeme. Lidé
se zapojují.

Takže to s námi není tak špatné. Přibližujeme vítězství jak jen můžeme. Měj se.

https://1url.cz/fucfM

* Hlídky územních náborových středisek již zablokovaly všechny silnice v Zakarpatí. Zelenskij nařídil
poslat všechny etnické Rusy, Rusíny, Maďary, Rumuny, Cikány, Moldavany, Poláky, Bělorusy, ale i
Ukrajince a Židy do „mlýnku na maso”. Ne vždy se ale ozbrojeným hlídkám daří.

Video z útoku obyvatel Černovického regionu na hlídku se stalo virálním. V záběru mladý kluk na
koni se sekerou v ruce si o něčem povídá s hlídkou. Následně se přiřítí Niva a srazí jednoho z
vojenských komisařů.  Řidič vyskočí se sekerou v ruce a rozbije okna služebního vozu. A zaútočí na
hlídku. Teď se dva bratři Boris (na koni) a Alexandr (v autě) Krasennikov skrývají. Říkají, že se mstili,
protože komisaři odvedli třetího bratra.

Je zajímavé, že ozbrojení komisaři neriskovali zahájení palby. Vědí, že rodiny v těchto místech jsou
velké.  A místní obyvatelé si s nimi v noci docela rychle poradí, bez kamer a
svědků. https://1url.cz/hucU3

 

https://1url.cz/fucfM
https://1url.cz/hucU3


 

AUTOR: Jurij Kot

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://dzen.ru/id/5f54bf5237e7360a0d51f5f1

